
Sławatycze: Remont drogi gminnej nr 101099 Nowosiółki o dł.216m 
Numer ogłoszenia: 212942 - 2011; data zamieszczenia: 22.07.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 174840 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sławatycze, ul. Rynek 14, 21-515 Sławatycze, woj. 
lubelskie, tel. 083 3783358, faks 083 3783313. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont drogi gminnej nr 101099 
Nowosiółki o dł.216m. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest remont drogi 
gminnej Nr 101099 Nowosiółki o dł. 216m - od drogi powiatowej 1061L do drogi gminnej nr 
101101 na odcinku od km 0+300do km 0+516 Orientacyjny zakres robót : - mechaniczne 
usuwanie drzew i karczowanie pni drzew -15szt - roboty ziemne wykonywane spycharką - 
480m3 - wykonanie przepustów prefabrykowanych skrzynkowych 2x100x60 - 7mb 1x100x60 
- 7mb - mechaniczne profilowanie i zagęszczanie podłoża - 973m2 - wykonanie warstwy z 
kruszywa naturalnego grub 10cm - 973m2 - ułożenie warstwy geosyntetyka (siatek pod 
płytami ażurowymi - 513m2 - wykonanie nawierzchni z płyt 100x75 cm grubości 12 cm - 
profilowanie skarp - 406m2 - ułożenie płyt betonowych ażurowych 60x40cm na powierzchni 
poboczy i skarpie prawej - 309m2. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.10.00-5, 45.11.10.00-8, 
45.23.30.00-9, 45.11.20.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.07.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Kucharski i Spółka Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych i Drogowych DROGBUD 
Spółka Jawna w Łukowie, 21-400 Łuków ul. Kleeberga 63, 21-400 Łuków, kraj/woj. 
lubelskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 162778,99 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 168671,62 
• Oferta z najniższą ceną: 168671,62 / Oferta z najwyższą ceną: 256881,13 
• Waluta: PLN. 

 


